
 

 

UCHWAŁA NR XLI/427/2014 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnienia przedmiotowego od opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 oraz z 2014 r. poz. 379) i art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nieruchomości, na których nie za-

mieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zajęte pod cmentarze, położone na terenie Gminy Do-

brzeń Wielki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 października 2014 r.  

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Klemens Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2014 r.

Poz. 1885


		2014-08-08T14:34:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




